
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

Pedagogicko-psychologická poradna Plzeň 

Částkova 78 

326 00 Plzeň 

IČO: 49 777 564 

Č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ředitelka zařízení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba pro fakturaci : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

( dále jako „Objednatel" ) 

a  

Úklidová firma VČELKY, Žaneta Bursíková  

Pražská 998/II, 337 01  Rokycany  

IČ 75983346 

Č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

( dále jako „Zhotovitel" ) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu dle   2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  ( dále jen „ Smlouva" ) 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je provádění úklidových prací na adrese:  

Pedagogicko-psychologická poradna Plzeň  - pracoviště Rokycany 

Jiráskova 181 

Rokycany 

33701 

  
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

1.2. Úklid zahrnuje:  

- Úklid kancelářských prostor a chodby 

- Úklid sociálního zařízení 

                 Frekvence: 5x týdně ( v rozsahu 25h./měsíčně, 300h./ročně)              

2. Povinnosti objednatel 

2.1. Objednatel umožní vstup do prostor, které mají být uklizeny. 

2.2. Objednatel je oprávněn: 

- provádět průběžnou kontrolu a koordinaci prováděných prací a služeb podle čl. 1 



- upozornit zhotovitel na vady a nedodělky při provádění prací a služeb a požadovat jejich 

odstranění. 

 

3. Povinnosti zhotovitel 

3.1. Zhotovitel je povinen provést úklidové práce ve vysoké kvalitě a na své nebezpečí a zavazuje se, že na 

svůj náklad opatří věci, pracovní pomůcky a čistící prostředky potřebné pro řádné provedení 

úklidových prací a služeb podle čl. 1. Náklady spojené s opatřením věcí, pracovních pomůcek a čistících 

prostředků jsou zahrnuty v ceně za provedení úklidových prací podle čl. 4 této smlouvy. 

 

4. Cena a způsob placení 

4.1. Cena za provedenou práci a úklidové prostředky je dohodnuta na 5.340,-/ měsíc. Bude vždy na základě 

vystavené faktury, ve lhůtě splatnosti, proplacena z účtu objednavatele, pokud bude práce řádně a 

zodpovědně provedena.  

 

5. Další ujednání 

5.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 

informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 

5.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v 2617 zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník. 

 

6. Výpověď smlouvy 

Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu bez udání důvodů nebo po dohodě obou stran 

vypovědět. Výpovědní lhůta je 14 dní a začíná běžet 1. dnem v měsíci, který následuje po doručení 

výpovědi. 

 

7. Závěrečná ustanovení  

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

7.3. Smlouva je vyhotovení ve dvou ( 2 ) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 

V Rokycanech dne 29.1.2024. 

Zhotovitel ________________. 

Objednatel ________________. 


